O  fornecedor  será  selecionado  por  meio  da  realização  de  procedimento  na  modalidade 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, com adoção do critério de julgamento pelo MENOR PREÇO.

Forma de fornecimento

7.2. O fornecimento do objeto será integral.

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

8.1. O custo estimado total da contratação é de: R$ 59.765.30 (cinquenta e nove mil, setecentos e 

sessenta e cinco reais e trinta centavos). 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

9.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral do Estado.

9.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: